Stipendiile de sub punctul acesta i
se vo r conferi ace lo r t iner i sau fetiţe apar
ţ inător la familia lui George Vişa, cari,
vo r dovedi p u r t a r e mora lă şi progres ii
studii.

B l a j , din şedinţa consistorială, ţinut'
la 2/15 August 1912. }

Dr. Victor Mihályi m. p,
Arhiepiscop şi Mitropolit de '

Alba-Iulia şi Făgăraş.